業務連絡
令和4年6月3日
各中学校バレ－ボール顧問殿

宮崎県バレーボール協会
中学部委員長　黒木和夫

１　JVA加入一覧表の提出についてお願い
　先生方におかれましては、日頃より県バレーボール協会の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
　さて、今年度のJVA登録は既にお済みでしょうか。毎年、この確認作業に多大な時間を要しております。そこで、今年は各地区専門委員長のご協力をいただき、地区中体連総合体育大会の監督会時に提出していただき、その場で確認を行わせていただきます。
お忙しいとは思いますが、各地区の総合体育大会までに確実に完了していただき、大会時にご提出をお願い致します。

２　JA共済杯の参加意思確認

　JA共済杯の大会準備にあたりまして、参加意思の確認をさせていただき、競技に役立てさせていただきたいと思います。この用紙にそのまま学校名を記入していただき、地区中学校総合体育大会の監督会時に地区専門委員長にご提出ください。

（　　　　　　　　　　）中学校　（　男子　女子　）
　・　参加する
　・　合同チームとして参加する。
　・　レンタルをして参加する。
　・　参加しない